lфf
"ffi$"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

", l!./t з}ф 3' , ь

Об откЕц}е в переводе жилого
помещения - квартиры 48 в доме 8

по улице Раевского в городе
смоленске в нежилое

В соответствии со статьей 23 Жилищного кодекса РоссийскОЙ
Федерации, Ддминистративным регламентом Ддминистрации города
смоленска по предоставлению муниципапьной услуги <<принятие документов,
а также вьцача решений о переводе или об отказе в переводе жилогО

помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение>,

утвержденным постановлением Администрации города Смоленска
от 23.06.20|| Ns 1139-адм, на основании акта заседания комиссии по переводу

жипых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые

помещения от 26.|2.2023 Ns 2, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. отказать в переводе жилого помещения - квартиры 48 с кадастровым

номероМ 67 :27 :0030605:3 19, располоЖенной по адресу: Российская Федерация,

смоленская область, город Смоленск, упица Раевского, дом 8, в нежилое ввиду

несоблюдения условий перевода (пункт 3 части 1 статьи 24 Жилищного

кодекса Российской Федерации).
2. Управлению информационных технологий Ддминистрации

города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков